
 

  

2020年５月14日 

各   位 

 会 社 名 特 殊 電 極 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 上 林 克 彦 

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード３４３７） 

問合せ先 管 理 本 部 長 井 嶋   正 

 （TEL ０６－６４０１－９４２１） 

 

 

 2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ  

 

当社は、本日予定しておりました2020年３月期の決算発表を、下記の通り延期することといたしました

ので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由  

新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、決算業務及び監査手続きに遅延が生じていることから、

決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表日については、５月25日を予定しております。なお、当該日程の修正の必要が生じ

た場合には速やかに公表いたします。 

 

３．業績への影響 

2020年３月期通期連結業績への影響は現在精査中ですが、当該影響は軽微であると考えており、２月

12日に開示いたしました予想を上回る見込みとなっております。なお、修正の必要が生じた場合には速

やかに公表いたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、ご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申しあげます。 

 

以 上 


